
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1454 - ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 80 20 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 44,00 11,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

3408247 54,40 17,00 71,40 42,84 Aprobado

3780839 51,30 16,00 67,30 40,38 Aprobado

3795301 72,30 20,00 92,30 55,38 Aprobado

3877034 53,10 15,00 68,10 40,86 Aprobado

3880622 57,70 18,00 75,70 45,42 Aprobado

4405976 66,00 20,00 86,00 51,60 Aprobado

4425809 64,60 18,00 82,60 49,56 Aprobado

4433926 61,80 15,00 76,80 46,08 Aprobado

4492593 59,50 17,00 76,50 45,90 Aprobado

4608544 69,30 20,00 89,30 53,58 Aprobado

4664884 63,70 18,00 81,70 49,02 Aprobado

4822616 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4848545 51,10 17,00 68,10 40,86 Aprobado

4848738 55,00 17,00 72,00 43,20 Aprobado

5025220 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5415784 48,00 16,00 64,00 38,40 Aprobado

5485190 65,90 18,00 83,90 50,34 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1454 - ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3408247 12,00 15,00 27,00 30,00 0,00 0,00 30,00 57,00 22,80

3780839 8,00 15,00 23,00 25,00 0,00 0,00 25,00 48,00 19,20

3795301 12,00 18,00 30,00 38,00 20,00 0,00 58,00 88,00 35,20

3877034 10,00 15,00 25,00 38,00 0,00 0,00 38,00 63,00 25,20

3880622 10,00 10,00 20,00 35,00 0,00 0,00 35,00 55,00 22,00

4405976 10,00 15,00 25,00 38,00 0,00 0,00 38,00 63,00 25,20

4425809 12,00 15,00 27,00 35,00 0,00 0,00 35,00 62,00 24,80

4433926 12,00 18,00 30,00 35,00 0,00 0,00 35,00 65,00 26,00

4492593 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 38,00 65,00 26,00

4608544 12,00 17,00 29,00 38,00 20,00 0,00 58,00 87,00 34,80

4664884 10,00 15,00 25,00 32,00 0,00 0,00 32,00 57,00 22,80

4848545 12,00 18,00 30,00 33,00 0,00 0,00 33,00 63,00 25,20

4848738 12,00 15,00 27,00 25,00 0,00 0,00 25,00 52,00 20,80

5415784 12,00 10,00 22,00 30,00 0,00 0,00 30,00 52,00 20,80

5485190 12,00 18,00 30,00 33,00 0,00 0,00 33,00 63,00 25,20

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1454 - ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3795301 55,38 35,20 90,58 Aprobado

4608544 53,58 34,80 88,38 Aprobado

4405976 51,60 25,20 76,80 Aprobado

5485190 50,34 25,20 75,54 Aprobado

4425809 49,56 24,80 74,36 Aprobado

4433926 46,08 26,00 72,08 Aprobado

4492593 45,90 26,00 71,90 Aprobado

4664884 49,02 22,80 71,82 Aprobado

3880622 45,42 22,00 67,42 Aprobado

4848545 40,86 25,20 66,06 Aprobado

3877034 40,86 25,20 66,06 Aprobado

3408247 42,84 22,80 65,64 Aprobado

4848738 43,20 20,80 64,00 Aprobado

3780839 40,38 19,20 59,58 Aprobado

5415784 38,40 20,80 59,20 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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